2023 年12 月15 日
各 位

会 社 名 日産自動車株式会社
代表者名 代表執行役社長兼最高経営責任者 内田 誠

（コード：7201 東証プライム市場）
問合せ先  ＩＲ部 理事 ジュリアン クレル

（TEL 045-523-5523）

自己株式の消却予定日の変更のお知らせ

当社は、2023 年 12 月 12 日及び 13 日に公表いたしました自己株式の消却予定日について、以下のとおり変

更となりましたので、お知らせいたします。

１．自己株式の消却予定日
（1） 変 更 前 2023 年12 月15 日(金)

（2） 変 更 後 2023 年12 月19 日（火）

以 上